ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND.HC Lấp Vò, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát TTHC trên địa bàn huyện Lấp Vò

QUYỀN CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2008 của

Chính phủ về tiếp nhận, xử lý các phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy

định hành chính;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính

phủ về kiểm soát TTHC và Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm

2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến

kiểm soát TTHC;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát

TTHC;

Xét đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC tại

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò và Ủy ban nhân dân xã, thị trấn gồm các ông, bà

có tên sau:

 (Kèm theo Danh sách cán bộ đầu mối KSTTHC)

Điều 2.

1. Cán bộ đầu mối có trách nhiệm:

- Tham mưu giúp thủ trưởng đơn vị trong công tác chỉ đạo, điều hành hoạt

động cải cách TTHC, kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại đơn

vị.

- Phối hợp với các bộ phận có liên quan trong đơn vị tổ chức triển khai thực

hiện các nhiệm vụ kiểm soát TTHC, cơ chế một cửa, một cửa liên thông theo quy

định của pháp luật.

2. Khi có thay đổi cán bộ đầu mối, các đơn vị có văn bản gửi về Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện xem xét, quyết định. Việc thay đổi cán bộ đầu mối phải phù hợp

với quy định tại Nghị định số 92/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thay thế

Quyết định số 22/QĐ-UBND.HC ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Huyện về việc kiện toàn cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát TTHC trên địa bàn huyện Lấp Vò và Quyết định số 587/QĐ-UBND.HC

ngày 22 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc thay

đổi cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC trên địa bàn huyện Lấp

Vò.

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Giám đốc Bưu điện Huyện, Chủ tịch UBND xã, thị trấn

và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Q.CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + CV(Hoa);

- Lưu: VT, H.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

DANH SÁCH

Cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC

 tại UBND Huyện và UBND các xã, thị trấn

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND.HC ngày         tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò)

STT Họ và tên Chức vụ
Điện thoại liên hệ

Email
Cơ quan Di động

I UBND Huyện

1 Trương Thị Diệp
Quyền Chủ

tịch
02773.845110 0918062457 ttdiep.hlvo@dongthap.gov.vn

2 Huỳnh Trung Tính
Chánh Văn

phòng
02773.845110 0919439342 tinhpht@gmail.com

3 Trương Thị Mai Hoa Chuyên viên 02773.845110 0939997624 ttmhoa.hlvo@gmail.com

II UBND Thị trấn Lấp Vò

4 Lê Văn Hào Chủ tịch 02773.845024 0918749964 haole475@gmail.com

5 Đinh Hoàng Tráng

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.845024 0977704277 dinhhoangtrang3653@gmail.com

III UBND xã Hội An Đông

6 Trần Thị Hồng Mai Chủ tịch 02773.689.119 0834514449 hongmai270186@gmail.com

7 Lê Thị Yến Nhi

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.689.119 0919360028 ltynhi.hlvo@dongthap.gov.vn

IV UBND xã Bình Thành

8 Phạm Văn Cảnh Chủ tịch 02773.845123 0918 628969 phamvancanh1975@gmai.com

9 Hồ Trường Giang

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.845123 0918664083 tgiang.bt@gmail.com

V UBND xã Định Yên

10
Nguyễn Văn Minh

Chây
Chủ tịch  0949494702 nvmchay.hlvo@dongthap.gov.vn

11 Nguyễn Trường Vũ

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

 0939776030 ntvu.hlvo@dongthap.gov.vn

VI UBND xã Định An

12 Lê Thanh Phong Chủ tịch 02773.665010 0918929097 lethanhphong29@gmail.com

13 Huỳnh Văn Mười

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.665010 0919567925 huynhvanmươi77@gmail.com

mailto:ttdiep.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:tinhpht@gmail.com
mailto:ttmhoa.hlvo@gmail.com
mailto:haole475@gmail.com
mailto:dinhhoangtrang3653@gmail.com
mailto:hongmai270186@gmail.com
mailto:ltynhi.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:phamvancanh1975@gmai.com
mailto:tgiang.bt@gmail.com
mailto:nvmchay.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:ntvu.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:lethanhphong29@gmail.com
mailto:huynhvanmươi77@gmail.com

VII UBND xã Mỹ An Hưng A

14 Ngô Thị Hai Chủ tịch 02963845400 0918417447 haingothi.hlvo@dongthap.gov.vn

15 Lê Trung Trực

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02963845400 0985953575 trungtrucle1988@gmail.com

VIII UBND xã Mỹ An Hưng B

16 Bùi Hữu Ngạn Chủ tịch 02773.663375 0983846630 bhngan.hlvo@gmail.com

17 Nguyễn Hải Yến

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.663375 0907502808 nguyenhaiyen1182@gmail.com

IX UBND xã Tân Mỹ

18 Tăng Ngọc Sang Chủ tịch 02773.660046 0918715627 tangngocsang27011973@gmail.com

19 Lại Thị Tám

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.660046 0377966599 laithitamtmvl@gmail.com

X UBND xã Tân Khánh Trung

20 Đặng Vũ Khương Chủ tịch 02773.675091 0779873737 dvkhuong.hlvo@dongthap.gov.vn

21 Lê Văn Tứ

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.675091 0828532569 lvtu.hlvo@dongthap.gov.vn

XI UBND xã Bình Thạnh Trung

22 Lê Văn Hợp Chủ tịch 02773.688281 0939845128 hopvuive@gmail.com

23 Bùi Thị Mai Ngân

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.688281 0902557676 maingan3005@gmail.com

XII UBND xã Long Hưng A

24
Mai Ngọc Minh

Phúc
Chủ tịch 02773.674123 0916845133 mnmphuc.hlvo@dongthap.gov.vn

25 Lê Văn Út Còn

Công chức

Văn phòng

– Thống kê

02773.674123 0919012800 lvucon.hlvo@dongthap.gov.vn

XIII UBND xã Long Hưng B

26 Mai Văn Miên Chủ tịch 02773.670499 0939845072 maivanmien.hlvo@gmail.com

27 Bùi Thị Mỹ An

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.670102 0975995740 anlele90@gmail.com

XIV UBND xã Vĩnh Thạnh

28 Lê Văn Lợi Chủ tịch 02773.670043 0912942831 lvloi.hlvo@dongthap.gov.vn

29 Phạm Thị Mỹ Ngọc

Công chức

Văn phòng –

Thống kê

02773.670043 0376135455 ptmngoc.hlvo@dongthap.gov.vn

mailto:haingothi.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:trungtrucle1988@gmail.com
mailto:bhngan.hlvo@gmail.com
mailto:nguyenhaiyen1182@gmail.com
mailto:tangngocsang27011973@gmail.com
mailto:laithitamtmvl@gmail.com
mailto:dvkhuong.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:lvtu.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:hopvuive@gmail.com
mailto:maingan3005@gmail.com
mailto:mnmphuc.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:lvucon.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:maivanmien.hlvo@gmail.com
mailto:anlele90@gmail.com
mailto:lvloi.hlvo@dongthap.gov.vn
mailto:ptmngoc.hlvo@dongthap.gov.vn

		2024-03-28T16:18:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:41:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:41:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:41:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!